Fratrum noflrorum confenfu , nobifcum habende ma-

B-ts. fob gift**m Laurentium Bifajudicem, cT advocatum

*pj. at. Cafftnenfem per hunc libeilum jure itbellario concedi-

mus , CT confirmamos vobis omnibus hominibus de

eaßro nofrro S. yïStorisfidetibus noßris omnes poffef-

fiones vefiras in domibus , Terris , CTvineis , velqui-

bufcumque tenimentis , quas haclenus tenuißis per

diverfas chartas libellarias fingulariter vobis faitas

ex parte monaiferii Caßtnenßs . Ipfas utique poffef-

fiones cum omnibus in eis habitis &c. , CT cum omni

bus utilitatibus , & pertinentiis fuis vobis omnibus

hominibus fupradiñis fidelibus noßris libe/lariojure

concedimus &c. ad poteßatem vcftram , CT hercdum

veßrorum ad habendum tenendum &c. ufque in an

nos viginti , &' novem; ita ut omni anno rcdd.it:s

monaßerio Caßinenßdecimamfecundum confuetudi-

nem difta terra S. Ptiloris . Completis vero annis vi

ginti , CT novem , nos , velnoßrifucceffores cTc. vo

bis , CT vefiris heredibus renovare debeamus hunc

libeilum pro tarenis amalphitanis centum , CT ex hac

nofira conceffione , & bina renovatione , recepimus

a vobis in florenis auri & aliis monetis tárenos a-

malphitanos ducentos CTc.

Conteifio Anno i iSS. die 8. Januarii ex inilrumento ro-

льь'01"* gatoa notario Benedicto de Angelo hanc concef-

í»aa, fioncm fecit Thomas Abbas: Nos Thomas &c. te

V , Bartholomxum ]ohtnnis de Benedicto oriundumde

Rtg. fol. Ajumo expofit.ßс nobis humiliter , и: mm nuper ve

neris ad habitandum in caftro nofiro Pedemontis , &

fubire vtlis dominium noftrum , & monaßerii Caffi-

nenfit , & prsfiare nobis homagtum , dignaremur

te, juxtafacultatem , & poßibilitatem г и im mo-

dicam , & conftituerc ad redditum pollßrorum

duorum prißandorum anno quolibet per te heredef-

que titos , monaßerio memóralo . Not itaque peti-

tionem tuam jußam , ut pote admitientes &c. de

Fratrum ntßrorum confenfu &c. , volumus , & con-

ßituimus , ut tu & heredes tut fecundum Privilegium

cafiri noßri Pedemontis , reddatis tnonaßerio С'af

finenfi in feit'o nativitatis Domini anno quohbet pol-

lafiros duos , quod faceré promißßi , & ad id te ,

hercdefque tuos ¡olemniter obligaßi . Remiffo vobis

per nos quolibet aliofervitio , & redditugenerali &c.

Idem privilegium confirmavit Bartholoma-o de ibid, fob

Luca, 6c johannideKaincrioj Berardo, & fra- *ы. toi.

tribus, Thomae Johannis a Tcrella , & Leonardo 97;^

Scorticufo dc caftru cccli , qui ad mcmoratum 9j,

caftrum incolendum vencrant -

Die zS. Augufti ejufdem anni I188. Thoma: Inqm'fe